UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1670 /SGDĐT-NV1

V/v thay đổi biểu mẫu duyệt tuyển sinh lớp 10

năm học 2019 - 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồng Nai, ngày  28 tháng 5  năm 2019

                                                        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị thực hiện công tác

tuyển sinh lớp 10 bằng hình thức xét tuyển thực hiện hồ sơ xét duyệt theo biểu

mẫu 3 và biểu mẫu 4 (biểu mẫu đính kèm). Các biểu mẫu này thay thế cho các

biểu mẫu 3 và biểu mẫu 4 đính kèm Công văn số 438/SGDĐT – NV2 ngày

21/02/2019 về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2019 –

2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Tất cả các nội dung khác các đơn vị thực hiện theo hướng dẫn tại Công

văn số 438/SGDĐT – NV2 ngày 21/02/2019 về việc hướng dẫn tuyển sinh vào

lớp 10 THPT năm học 2019 – 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Nhận được công văn này, Sở yêu cầu các các đơn vị triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn vị

liên hệ về Sở GDĐT (thông qua phòng Nghiệp vụ 1) để được hướng dẫn thêm./.

    Nơi nhận:
     - Như kính gửi;

     - Ban Giám đốc;

     - Phòng NV2;

     - Đăng cổng thông tin điện tử ngành;

     - Lưu: VT, NV1.

    KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

    Võ Ngọc Thạch

		2019-05-28T16:28:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!